[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  14.10.2014
	№  1696

О  внесении изменений в постановление

администрации города от 21.10.2011 № 1717
«Об утверждении Положения о порядке формирования

и ведения реестра (перечня) муниципальных услуг,

представляемых администрацией города и муниципальными
учреждениями муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с введением в действие новой структуры администрации муниципального образования «Город Коряжма» с 01 февраля 2014 года, утвержденной решением городской Думы от 14.11.2013 № 18 «О структуре администрации муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации города от 21.10.2011 № 1717 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра (перечня) муниципальных услуг, представляемых администрацией города и муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Коряжма» следующие изменения:
1. В пункте 2 слова «управление экономического развития и торговли администрации города» заменить словами «управление организационно-правовой и кадровой работы администрации города»;
2. Пункт 6 изложить в новой редакции «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальника управления организационно-правовой и кадровой работы О.В. Заборского.»;
3. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению.
Глава муниципального образования                                                  В.И.Елезов

Приложение

к постановлению  администрации города
                                                                                         от               №
Приложение 2

Утверждено постановлением

администрации города

от 21.10.2011  № 1717

СОСТАВ

Комиссии по муниципальным услугам

муниципального образования «Город Коряжма»

председатель Комиссии - Заборский Олег Владимирович, заместитель главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальник управления организационно-правовой и кадровой работы.

заместители председателя Комиссии:

- Ткач Андрей Александрович,   заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления социального развития;

- Втюрин Александр Сергеевич, заместитель главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальник управления муниципального хозяйства и градостроительства;
- Бушуева Ольга Александровна, заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления.
секретарь Комиссии – Плотникова Анна Петровна –     руководитель общественной приемной.
Члены комиссии:

Гарбуз Геннадий Иванович – заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства;

Рябова Наталья Валентиновна – заместитель начальника управления организационно-правовой и кадровой работы;
Гайдамавичене Елена Владимировна – заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства;
Михайлова Елена Михайловна – главный специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства;

Вешняков Сергей Евгеньевич – руководитель отдела экономики, прогнозирования и торговли;
Егорова Татьяна Николаевна – и.о. начальника отдела образования управления социального развития.